ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» марта 2018 г. № 157-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 06 декабря 2007 г. № 405-па «Об организации транспортного

обслуживания населения воздушным транспортом в Магаданской области»

изменение, заменив в абзаце шестом пункта 3.2 Положения о порядке

организации транспортного обслуживания населения воздушным

транспортом в Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слова «Предоставление информации о деятельности

органов исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет»

словами «Открытый регион».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 ноября 2009 г. № 547-па «О порядке предоставления субсидий на

реализацию мероприятий в области автомобильного и воздушного

транспорта в Магаданской области» следующие изменения:

- в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета для

частичного возмещения затрат, связанных с осуществлением автобусных

перевозок пассажиров на межмуниципальных маршрутах регулярных

перевозок по регулируемым тарифам, установленным уполномоченным

2

органом исполнительной власти Магаданской области, утвержденном

указанным постановлением:

в пункте 3 слова «Министерство дорожного хозяйства, транспорта и

связи Магаданской области» заменить словами «Министерство дорожного

хозяйства и транспорта Магаданской области»;

в абзаце втором пункта 5 слова «счет-фактуры» заменить словами

«счета (счета-фактуры)»;

 - в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета для

частичного возмещения затрат, связанных с осуществлением воздушных

перевозок пассажиров в населенные пункты Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

в пункте 3 слова «Министерство дорожного хозяйства, транспорта и

связи Магаданской области» заменить словами «Министерство дорожного

хозяйства и транспорта Магаданской области»;

в абзаце втором пункта 5 слова «счет-фактуры» заменить словами

«счета (счета-фактуры)».

3. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 31 января 2013 г. № 46-па «Об утверждении Порядка осуществления

регионального государственного надзора за обеспечением сохранности

автомобильных дорог регионального и межмуниципального значения

Магаданской области» изменения, заменив в пунктах 12, 13 Порядка

осуществления регионального государственного надзора за обеспечением

сохранности автомобильных дорог регионального и межмуниципального

значения Магаданской области, утвержденного указанным постановлением,

слова «Предоставление информации о деятельности органов

исполнительной власти Магаданской области в сети Интернет» словами

«Открытый регион».

3

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный